..иихп_
•

ФЕДЕРАЛЬЯО~ КАЗЕННОЕ ПРЕДПVИЛТИЕ
•ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

НАУЧНО·ИСС/1Ед08АТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ХИМИЧККИХ ПРОДУКТ08J►

РОССИЯ, РIСПУВЛИКА rАТАРС!ЛК, ~.ХАЗЛНЬ

п р и К А 3
№

О смене состава комиссии по
противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов

В целях реализации
ФКП «ГосНИИ:ХП»

антикоррупционной политики на

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов в ФКП «ГосНИИХ.П» в следующем составе:

- Председатель к.о.миссии - начальник планово-экономического отдела
Шайехов А.М.

- Заместитель председателя комиссии - начальник службы управления
персоналом и права Пискунова Е.Е.

Члены комиссии:
- начальник первого отдела Володин С.А.;
- начальник лаборатории 512 Иванова Е.Г.;
- председатель профкома Гончарова Д.М.;
- Секретарь комиссии - начальник отдела по работе с имущественным

комплексом Китаева Е.В.
2. Приказ № 1594 от 18.11.2022 г. «О смене состава комиссии по

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов» считать
утратившим силу.

3. Заместителю директора по цифровизации и информационным
технологиям Трофимову А.А. разместить настоящий приказ в разделе
«Противодействие коррупции» на официальном сайте ФКП «ГосНИИХП» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Начальнику ОДиКД Губеевой Н.А. довести настоящий приказ до
сведения руководителей подразделений института и лиц, указанных в
настоящем приказе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Ф. Гатина